別記様式第６号（第 10条関係）

中之条町婚活支援事業補助金実績報告書兼請求書

  年  月  日

中之条町長 様

 所在地

                      団体名

                      代表者名            ㊞

                      連絡先     （   ）

     年  月  日付け   第   号で決定を受けた中之条町婚活支援事業補

助金に係る事業について、下記のとおり実施したので、中之条町婚活支援事業補助金交付

要綱第 10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

 なお、交付を認められた場合には、請求欄のとおり請求します。

記

事 業 名

補助金交付決定額               円

事 業 内 容 別紙事業実績書のとおり

収 支 決 算 書 別紙収支決算書のとおり

添付書類

  (1) 中之条町婚活支援事業実績書（別紙３）

     ※事業の実施状況がわかる資料（参加名簿や写真等）を添付すること

  (2) 中之条町婚活支援事業収支決算書（別紙４）

  (3) 事業に要した費用の領収書の写し

  (4) その他町長が必要と認める書類

 請求欄

請求金額 円

振
込
先

金融機関名
銀行 組合        支店 支所

金庫 農協        出張所

フリガナ

口座名義人

預金種目 当 座  ・  普 通

口座番号

別紙３

中之条町婚活支援事業報告書

事 業 名

事 業 実 施 団 体 名

事 業 実 施 団 体 の

主 な 活 動

実 施 日 時     年    月    日

事 業 実 施 場 所

事 業 の 内 容

【企画内容】

【参加者募集方法】

【参加人数】

【主催者側スタッフ人数】

事 業 費                 円

補 助 金 申 請 額                 円

次 年 度 以 降 の

事 業 計 画

 ※事業の実施状況がわかる資料（参加名簿、タイムテーブル、写真等）を添付すること。

別紙４

中之条町婚活支援事業収支決算書

事業名

１ 収入

経費区分 金額（円） 備考（積算根拠等）

参加者負担金

補助金

 男性   人 ×   円

女性   人 ×   円

計

２ 支出

経費区分 金額（円） 備考（積算根拠等）

計